N Ajuntament de
—I- Terrelles de Llobregat

Regidories

Regidoria d'Acci6 Climatica i Transport Public
Plaga de I'Ajuntament, 1 08629 Torrelles de Llobregat

Tel 936 890 000 (Ext.1114)

Email mediambient@torrelles.cat

Regidoria d'Alcaldia i Relacions Institucionals
Placa de I'Ajuntament, 1 08629 Torrelles de Llobregat

Tel 936 890 000 (Ext.1108)

Email alcaldia@torrelles.cat

Regidoria d'Atenci6 Ciutadana

Placa de I'Ajuntament, 1 08629 Torrelles de Llobregat
Tel 936 890 000 (Ext.1100)

Email sac@torrelles.cat

Regidoria d'Educacio

Plaga de I'Ajuntament, 1 08629 Torrelles de Llobregat
Tel 936 890 000 (Ext.1124)

Email educacio@torrelles.cat

Regidoria d'Esports

Plaga de I'Ajuntament, 1 08629 Torrelles de Llobregat
Tel 936 890 000 (Ext.1125)

Email esports@torrelles.cat



Regidoria d'Hisenda
Plaga de I'Ajuntament, 1 08629 Torrelles de Llobregat
Tel 936 890 000 (Ext.1120)

Email hisenda@torrelles.cat

Regidoria d'lgualtat

Carrer de la Tal.lara, 2 08629 Torrelles de Llobregat
Tel 936 890 000 (Ext.1117)

Email igualtat@torrelles.cat

Regidoria d'Urbanisme i Territori
Placa de I'Ajuntament, 1 08629 Torrelles de Llobregat
Tel 936 890 000 (Ext.1112)

Email urbanisme@torrelles.cat

Regidoria de Comunicacio

Placa de I'Ajuntament, 1 08629 Torrelles de Llobregat
Tel 936 890 000 (Ext.1108)

Email comunicacio@torrelles.cat

Regidoria de Consum

Plaga de I'Ajuntament, 1 08629 Torrelles de Llobregat
Tel 936 890 000(Ext.1100)

Email consum@torrelles.cat

Regidoria de Cooperacio internacional
Placa de I'Ajuntament, 1 08629 Torrelles de Llobregat
Tel 936 890 000 (Ext.1108)

Email cooperacio@torrelles.cat



Regidoria de Cultura

Plaga de I'Ajuntament, 1 08629 Torrelles de Llobregat
Tel 936 890 000 (Ext.1123)

Email cultura@torrelles.cat

Regidoria de Gent Gran

Placa de I'Ajuntament, 1 08629 Torrelles de Llobregat
Tel 936 890 000

Email gentgran@torrelles.cat

Regidoria de Governacio

Avinguda Dolca de Provenca, 20 08629 Torrelles de Llobregat
Tel 936 891 000

Email policia@torrelles.cat

Regidoria de Joventut

Placa de I'Ajuntament, 1 08629 Torrelles de Llobregat
Tel 936 890 000 (Ext.1117)

Email joventut@torrelles.cat

Regidoria de Municipi Digital

Plaga de I'Ajuntament, 1 08629 Torrelles de Llobregat
Tel 936 890 000 (Ext.1107)

Email informatica@torrelles.cat

Regidoria de Participacio Ciutadana
Placa de I'Ajuntament, 1 08629 Torrelles de Llobregat
Tel 936 890 000(Ext.1108)

Email participacio@torrelles.cat



Regidoria de Promocidé Economica
Plaga de I'Ajuntament, 1 08629 Torrelles de Llobregat
Tel 936 890 000 (Ext.1126)

Email promocio@torrelles.cat

Regidoria de Protecci6 Civil
Placa de I'Ajuntament, 1 08629 Torrelles de Llobregat
Tel 936 890 000

Regidoria de Regim Intern, RRHH i Organitzacio
Placa de I'Ajuntament, 1 08629 Torrelles de Llobregat

Tel 936 890 000

Email info@torrelles.cat

Regidoria de Sanitat

Placa de I'Ajuntament, 1 08629 Torrelles de Llobregat
Tel 936 890 000 (Ext.1124)

Email salut@torrelles.cat

Regidoria de Serveis Socials

Carrer de la Tal.lara, 2 08629 Torrelles de Llobregat
Tel 936 890 000 (Ext.1300)

Email serveisocials@torrelles.cat

Regidoria de Via Publica i Civisme
Placa de I’Ajuntament, 1 08629 Torrelles de Llobregat
Tel 936 890 000 (Ext.1110)

Email urbanisme@torrelles.cat



